
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I I-IERCEGOVINE
ZUPANIJA ZAPADNOIIERCEGOVAC‘KA
OPC’INSKI SUD U S‘IROKOM BRIJEGU
i; ()64—0-Su-23-000 074—10
Siroki Brijcg. 19.09.20-3. godinc

Na temelju élanka 87 toéka b) i Clanka 90 Zakona 0 javnim nabavama 80a i
Hcrccgovine (..Slu2beni glasnik BiH". broj: 39/14 i 59/22). na preporuku osobe zaduZenc m
provedbu postupka Izravnog sporazuma imcnovanog Rjeéenjem 0 pokretanju postupka javnc
nabax'e putem izravnog sporazuma 2a nabaVu sigurnosnih setbx'a broj: 064—0—Su—23—000 07-1—
10 0d 12.09.2023. godine. predsjcdnik suda donosi:

O D L U K U
0 izboru najpovoljnijeg ponudaéa

IZRAVNI SPORAZL'M

(Vallflk I.

Prihvaéa se ponuda ponudaéa ../\gcncija KAMIR d.0.0. Siroki Brijeg“ 0d 18.09.2023.
godine Ll postupku izravnog sporazuma [a nabavu sigurnosnih sefova za polrebe Opéinskog
suda u Sirokom Brijcgu 2a ponudcnu cijcnu 0d 2090.00 KM bez uraéunatog PDV—a.

(‘Immk 2.

Ova odluka stupa na snagu danom donoS‘enja. 16 Ce se ista objaviti na sluibenoj web
stranici Opc'inskog suda u Sirokom Brijcgu. istovremeno sa upuéivanjem iste ponudaéima koji
su sudjelm'ali u postupku.

Obrazloienje

Rjeéenjem 0 pokretanju postupka javne nabavc pulem izraVnog sporazuma broj: 064-0-
Su-23-000 074-10 0d 12.09.2023.g0dine pokrcnuljc postupakjamc nabave sigurnosnih scfmu
za potrebe ()pc’inskog suda u Sirokom Brijegu. Procijenjena Vrijednostjavne nabacc 3.000.00
KM hex PDV-a.

Upuéen je pismeni zahtjev 2.11 dosIuVljanjc prijedloga ponude ponudaéu: Agcncija
KAMIR (1.0.0 Siroki Brijeg.

Zaprimljenaje ponuda ponudaéa sa cijcnom 2990.00 KM bez PDV—a.

Nakon pregleda zaprimljene ponude osoba zaduZena 7a provedbu Izravnog sporazuma
imenovana Rjeéenjem 0 pokrctanju poslupka javnc nabave putem izravnog sporazuma 711
nabavu sigumosnih sefova broj: 064—0—Su-23-000 074-10 0d 12.09.2023.g0dine jc utvrdila da
ponuda ponudaéa ..Agencija Kamir d.0.0. Siroki Brijcg". u potpunosti zadovoljava svc ux'jctc
le je isla ocjenjena kao prihvatljiva.



[7. nzwcdcnih razloga. a primjcnom C‘lanka 64. staVak 1. toéka b.) Zakonu o javnim
nabavamu Bosnc i I'lcrcegovine. odluécnojc kan u dispozitiw.

Predsj ednilé " uda
IV'alllkzi'H‘fpilaS ‘

l

POUKA () I’RAVNOM LIJEKU:
Ni]? propixcmu nmguénas! [:1'c'11‘I/ix'c’zlzitl fulhc u paslupku (firmwag spawn/Hm.


